事 務 連 絡

                           平成 ２ ９ 年 ７ 月１ ８日

小学校長様

                     東 京 都 小 学 校 体 育 研 究 会 会 長

                     （品川区立第一日野小学校長）

                           橋 本  茂  樹

                    東京都小学校体育研究会調査研究部長

                     （大田区立東調布第三小学校長）

                             本  田   幸  彦

水泳系領域部会のお知らせ

このことについて、下記の通り開催いたします。

つきましては、貴職下   教諭       の参加、出張につきまして格別のお取りはから

いをいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・会場

 （第９回）平成２９年７月２１日（金）午後３時３０分～

国分寺市立第二小学校（042-572-8192）

東京都国分寺市立光町３－１－１

JR 中央線国立駅 下車 徒歩１５分

※話し合いの中心は１７時００分からになります。

２ 内容

       今年度研究内容、夏季合同研修に向けて

実証授業について

連絡先 東京都小学校体育研究会水泳系領域部部長

          板橋区立緑小学校  北川 修司

            電話 03-3937-4581